

מסע זהות - שבוע של גילוי והתבוננות

תוכנית בת שבעה ימים המשלבת מסע פיזי ומסע פנימי. התלמידים יוצאים למסע ברחבי הארץ, כשכל יום מזמן מפגשים עם אנשים ומקומות חדשים המהווים השראה להתבוננות פנימית ולחקירת זהותם. דרך טיולים, סיורים, מפגשים משמעותיים ורפלקציה אישית התלמידים מעמיקים בשאלות של זהות יהודית-ליברלית ובוחנים את מעגלי השייכות שלהם - מהאישי אל הלאומי. המסע משלב פעילות פיזית, דיונים, סדנאות והתנסויות חווייתיות, היוצרים יחד מרחב בטוח לגיבוש וחיזוק הזהות האישית והקולקטיבית.

סמינר יהודית ודמוקרטיה

סמינר מעמיק בן שלושה ימים החושף את התלמידים למורכבות המשמעותית שבין יהדות לדמוקרטיה במדינת ישראל ולהשפעתה המכרעת על חייהם. דרך סיורים, מפגשים ודיונים, המשתתפים מגלים כיצד המתח בין ערכים יהודיים ודמוקרטיים מעצב את המציאות היומיומית בישראל. הסמינר מוביל להבנה עמוקה של אחריותם האישית בעיצוב דמותה של המדינה, ומעורר מחויבות להיות אזרחים מעורבים ואכפתיים בסוגיה שתקבע את עתידה של החברה הישראלית.

מכינה בשנת י"ב

תוכנית ייחודית בת שלושה שבועות, המבוססת על המודל החינוכי של המכינות הקדם-צבאיות. בדומה למכינות, התלמידים לוקחים חלק פעיל בעיצוב התוכנית והוצאתה לפועל - מתכנן הפעילויות ועד להובלתן. דרך היכרות מעמיקה עם החברה הישראלית, טיולים ברחבי הארץ והעמקה בערכי הדמוקרטיה, המשתתפים מחזקים את תחושת השייכות והמחויבות למדינה. התוכנית מכינה את בוגרי י"ב לקראת שירותם הצבאי ואזרחותם הפעילה, תוך פיתוח מיומנויות מנהיגות ואחריות חברתית. התכנים והמבנה הסופי נקבעים בשיתוף פעולה עם הצוות החינוכי והתלמידים.

סמינר מחלוקות בחברה הישראלית - שלושה ימים של דיאלוג

סמינר מעמיק המפתח יכולת להתמודד עם מורכבויות בחברה הישראלית מתוך גישה מכילה ומכבדת. דרך מפגשים בלתי אמצעיים, דיונים וסיורים, התלמידים לומדים להבין מחלוקות מהותיות בנושאי דת ומדינה ומכירים את המגוון האנושי בחברה הישראלית. הסמינר מטפח שיח מכבד ויכולת להתמודד עם קונפליקטים ערכיים תוך שמירה על ערכים דמוקרטיים.

שבת ישראלית - סוף שבוע של חיבור ומסורת

חוויה ייחודית המזמינה את התלמידים להתחבר למסורת היהודית כמרחב מכיל ומעשיר. התוכנית חושפת את עושרה התרבותי של היהדות דרך ארוחות שבת משותפות, לימוד טקסטים, שירה ודיונים, תוך הכרת המגוון העשיר של מסורות מקומיות וקהילתיות. המשתתפים מגלים כיצד המסורת היהודית משמשת כמקור השראה לחיים משותפים והידברות במציאות משתנה, ולומדים לראות את עצמם כחלק מהסיפור המתמשך של העם היהודי. התוכנית יוצרת מרחב בטוח בו כל אחד ואחת יכולים להתחבר למסורת בדרכם הייחודית.